
Dziwnów, dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

WZP.271.2.2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

      

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – numer sprawy: WZP.271.2.2020 

 Nazwa zadania: „Zapewnienie obsługi ratowniczej na plażach strzeżonych Gminy Dziwnów”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia oferty złożone 

przez Wykonawców: 

CZEŚĆ I. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnów 

WIBOR Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

CZEŚĆ II. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Łukęcin 

WIBOR Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

CZEŚĆ III. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Międzywodzie 

WIBOR Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu, którzy uzyskali 

najwyższą łączną liczbę punktów w stosunku do danej części zamówienia według przyjętych 

kryteriów CENA (60%) oraz WIELKOŚĆ ZREALIZOWANEGO ZAMÓWIENIA (40%). Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

CZĘŚĆ I. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnów 

1. Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50 

50-227 Wrocław 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 53,65 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 30,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 83,65 pkt 

2. WIBOR Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

CZĘŚĆ II. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Łukęcin 

1. Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50 

50-227 Wrocław 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 53,61 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 93,61 pkt 



2. WIBOR Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

3. Multigrupa Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 13/1a 

50-037 Wrocław  

Oferta odrzucona 

CZĘŚĆ III. Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Międzywodzie 

1. Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50 

50-227 Wrocław 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 52,50 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 92,50 pkt 

2. WIBOR – Ratownictwo Morskie 

Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3   

72-420 Dziwnów 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

[X]  2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  

[   ]  2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje o wykluczeniu z udziału w postępowaniu wykonawcy/wykonawców. 

 

[ ] 3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

[X]  3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty/ofert: Multigrupa Sp. z o.o., ul. Kościuszki 

13/1a, 50-037 Wrocław, z powodu nie złożenia wyjaśnień dotyczących zawartej w ofercie rażąco 

niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, zgodnie 

z art. 94 ust. 1, wynosi nie mniej niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

 

Środki ochrony prawnej. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) - dział VI "Środki ochrony 

prawnej". 

 

 

 

 

_______________________ 

Kierownik Zamawiającego 


		2020-04-14T11:50:05+0200
	Łukasz Dzioch




